ПРОТОКОЛ

заседания постоянно действующей конкурсной комиссии
   от 19.12.2014 г.                                                                   № 21/12
город Самара
ПРЕДМЕТ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:
 Поставка расходных материалов для копировально-множительной техники, принтеров и многофункциональных устройств в интересах ОАО «Самараэнерго» в 2015 году, открытый запрос предложений в электронной форме проводится на основании приказа №317от 05.12.2014 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель – заместитель генерального директора по кадрам и быту Гриднев А.В.

Заместитель председателя – начальник хозяйственно – транспортного управления – начальник службы эксплуатации и хозяйственного содержания зданий и сооружений Гордзевич К.Н.

Члены ПДКК:
– Заместителя генерального директора по экономике и финансам Сергеев А.В.

– юрисконсульт правового управления Чванов А.В.
– начальник отдела организации закупок Галтеев А.Е.
– ведущий специалист службы безопасности Исаев А.Г.

Ответственный секретарь ПДКК  – специалист ООЗ Лейко Р.С.

Отсутствующие:

– главный бухгалтер Есина Л. В.
СЛУШАЛИ:

       Лейко Р.С.       ____ ведущего специалиста отдела организации закупок______
                  ФИО                                                                             Должность члена ПДКК
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДКК:

О признании запроса предложений несостоявшимся
На открытую процедуру запроса предложений на право заключения договора на поставку расходных материалов для копировально-множительной техники, принтеров и многофункциональных устройств в интересах ОАО «Самараэнерго» в 2015 году (предельная сумма запроса предложений- 9 681 460,00 рублей без НДС), было предоставлено два предложения:

1.ООО «Волга Документ»,443099, г. Самара, ул. Фрунзе, д.70, (сумма предложения -9 029 700,00 без НДС);

2.ООО «ОРГСАМАРА», 443041, г. Самара, ул.Вилоновская,23, (сумма предложения -9 002 580,00 без НДС);

Предложение, полученное от ООО «Волга Документ», признается удовлетворяющим по существу условиям запроса предложений.
Предложение, полученное от ООО «ОРГСАМАРА», предлагается отклонить на основании несоблюдения п.2.6.4 документации по открытому запросу предложений в электронной форме (До истечения срока вскрытия конвертов, каждый Участник, принявший участие в процедуре (сделавший Ставку на ЭТП), обязан предоставить документы, указанные в данной документации, в сканированном виде в доступном для прочтения формате в электронный сейф закупки на ЭТП).
 РЕШИЛИ:

На основании п. 8.7.25 Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Самараэнерго» признать открытый запрос предложений на поставку расходных материалов для копировально-множительной техники, принтеров и многофункциональных устройств в интересах ОАО «Самараэнерго» в 2015 году, несостоявшимся.
Выйти в ЦЗО ОАО «Самараэнерго», о проведении вышеуказанной закупки, способом закупки у единственного источника.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» ___6__ членов ПДКК.

«Против» __0____  членов ПДКК.

«Воздержалось» __0_____ членов ПДКК.
Повестка дня заседания исчерпана, председательствующий объявляет заседание закрытым.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПДКК:
	Председатель ПДКК
	- А.В. Гриднев
	– заместитель генерального директора по кадрам и быту

	 Заместитель председателя
	- К.Н. Гордзевич
	– начальник хозяйственно-транспортного управления, начальник СЭиХСЗиС

	Члены ПДКК:

	- А.В. Сергеев

	– заместитель генерального директора по экономике и финансам

	- А.Е. Галтеев
	– начальник отдела организации закупок

	Ответственный секретарь

ПДКК:
	- А.Г. Исаев

-А. В. Чванов

- Р.С. Лейко
	– ведущий специалист службы безопасности

- юрисконсульт правового управления

– ведущий специалист отдела организации закупок

PAGE
Протокол заседания ПДКК  № 21/12 от 19.12.2014 года                                                                                  стр. 2 из 2